per parts (inicialment només perforació del pou i posteriorment equipament si els 
resultats de la perforació són els esperats). 

11.1 LOT 1 PRESSUPOST PERFORACIÓ, REVESTIMENT, AFORAMENT I 

ALTRES 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

CINQUANTA-VUIT MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS (58.270,00.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres, puja a la quantitat 
de: 

SEIXANTA-NOU MIL TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 
(69.341,30.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres, puja a la quantitat 
de: 

VUITANTA-TRES MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB NOTANTA-SET CÈNTIMS 
(83.902,97.- €). 

11.2 LOT 2 PRESSUPOST EQUIPAMENT POU, CONDUCCIONS I ALTRES  

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

CENT-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
(102.629,40.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT VINT-I-DOS MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS 
(122.128,98.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT QUARANTA-SET MIL SET-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS 
(147.776,07.- €) 

11.3 PRESSUPOST TOTAL 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

CENT SEIXANTA MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
(160.899,40.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT NORANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS AMB VINT-I-VUIT 
CÈNTIMS (191.470,28.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la quantitat 
de: 

DOS-CENTS TRENTA-UN MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (231.679,04.- €). 

12 CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat en la present memòria i en la resta de documents que 
integren el projecte, el considerem suficientment justificat i detallat i el donem a 
l’aprovació de la superioritat. 

Alió, gener de 2025

[...]

Antoni Canals i 
Albertí, Enginyer Industrial 

Termini d’execució de l’obra  3 mesos 

Nombre de treballadors  5 (màxim) 

El Pressupost d’Execució Material  de les obres puja a la quantitat de: 

LOT 1 Perforació, revestiment, aforament del pou i altres 

CINQUANTA-VUIT MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS (58.270,00.- €). 

LOT 2 Equipament del pou, conduccions i altres 

CENT-DOS MIL SIS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (102.629,40.- €). 

PROJECTE CONSTRUCTIU D'UN NOU POU D'ABASTAMENT EN ALTA A ALIÓ (ALT CAMP) 

ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 3 

PEM TOTAL LOT 1+ LOT 2 

CENT SEIXANTA MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (160.899,40.- €)  

2 NORMES DE SEGURETAT APLICABLES A L’OBRA 

A continuació s’enumera de forma no exhaustiva la normativa a ser 
aplicada en matèria de seguretat i salut, sent obligació el compliment 
de tota la normativa preventiva vigent en el moment d’execució de les